ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ
CNPJ: 01.612.360/0001-07

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de Cachoeira do Piriá,

através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ torna público para

conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº

003/2017 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação de empresa de

engenharia para Realizar os serviços de Pavimentação de Vias Públicas nas Zonas Urbanas e Rural

no município de Cachoeira do Piriá /PA. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº

003/2017 à proponente A. DE OLIVEIRA NOVAIS EIRELI - ME, com o valor total de R$

5.374.572,61 (Cinco Milhões, Trezentos e Setenta e Quatro Mil, Quinhentos e Setenta e Dois

Reais e Sessenta e Um Centavos). vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de

Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 Cachoeira do Piriá - PA, 09 de novembro de 2017

 LEONARDO DUTRA VALE

 Prefeito Municipal

		2017-11-09T10:46:52-0200
	LEONARDO DUTRA VALE:51397013249